
ZARZĄDZENIE NR 310/2016

PREZYDENTA    MIASTA  WAŁBRZYCHA

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

W sprawie udostępnienia kanałów technologicznych, których właścicielem jest

miasto Wałbrzych oraz ustalenia wysokości opłat za ich  udostępnienie.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca   1990  r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz  art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. (t.j. Dz. U. z 2015r. poz
460 ze zm.) o drogach publicznych  zarządza się  co następuje:

§ l

Udostępnia się kanały technologiczne których właścicielem jest  Gmina Wałbrzych  oraz ustala się
wysokość opłat za ich udostępnienie. 

Mapa przebiegu kanałów technologicznych na terenie  miasta  Wałbrzycha  dostępna jest  do  wglądu
na  stronie  internetowej  Zarządu   Dróg  Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu  pod
adresem: zdkium.walbrzych.pl

§ 2

Warunkiem niezbędnym do udostępniania kanałów technologicznych,  o których mowa w § 1 jest
zawarcie umowy dzierżawy  z Zarządem  Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.
Wzór  umowy określającej  warunki  udostępniania kanałów technologicznych zamieszczony jest  na
stronie  Zarządu   Dróg  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta  w  Wałbrzychu  pod  adresem:
zdkium.walbrzych.pl

§ 3

1. Ustala  się  opłaty  za  udostępnienie  kanałów  technologicznych  o  których mowa  w § 1 w
wysokości określonej w załączniku n r 1 do  niniejszego zarządzenia. 

2. Stawki czynszu oraz opłaty dodatkowe, o których mowa w ust 1, są kwotami netto do których
zostanie doliczony należny obowiązujący podatek VAT.

3. Nie    pobiera    się   opłat   za   udostępnienie    kanałów    technologicznych  jednostkom
organizacyjnym miasta Wałbrzycha.

§ 4

1. Zarząd  Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu  na wniosek strony może dokonać
pomniejszenia opłaty określonej w  załączniku nr l do niniejszego zarządzenia w przypadku gdy
dzierżawca wykona prace związane z budową lub rozbudową  kanałów technologicznych  na
rzecz  miasta Wałbrzych.

2. W  przypadku, o którym  mowa  w  ust.  1, opłaty określone w  pkt.  1  załącznika  nr  1 do
niniejszego  zarządzenia  pomniejsza  się  o  wartość  przekazanych   kanałów  technologicznych
potwierdzoną protokołem przekazania z  załączoną   dokumentacją powykonawczą i kosztorysem
zatwierdzonym przez Zarząd  Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

1



§ 5

Wprowadza  się  regulamin   udostępniania  kanałów technologicznych,   których   właścicielem jest
miasto Wałbrzych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia.

§ 6

Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi  Zarządu  Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta
w Wałbrzychu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Wałbrzycha

2


